檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：曾博建

電話：07-7995678#3021

電子信箱：tbc12157@gmail.com

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：高市教高字第10634339900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年新住民二代優秀學生高峰會活動實施計畫、調查表(21662870_10634339900

A0C_ATTCH9.doc、21662870_10634339900A0C_ATTCH4.xlsx)

主旨：檢送本局106年度「新住民二代優秀學生高峰會活動實施

計畫暨調查表」乙份，請查照。

說明：

一、依據大高雄高中職新南向教育高端計畫辦理。

二、本局為鼓勵並期許新住民二代學生接受多元、前瞻與適性

之教育與輔導，落實「與世界接軌，為未來準備人才」之

教育目標，展望未來，努力打造高雄成為具有「創新、國

際、本土化」的多元文化教育城市，積極建構多元友善的

學習環境，故特辦理新住民二代優秀學生高峰會活動。

三、請各高中職學校薦送105學年度應屆畢業新住民二代優秀

學生(以新南向國家為主)至多2名(學校情況特殊者個案處

理)，並於106年7月14日(五)前將調查表(如附件)傳送至電

子信箱：all05261714@shute.kh.edu.tw樹德家商學務處

謝珍元組長收。

四、惠請各校予隨隊老師於活動期間公（差）假登記，本活動

聯絡人樹德家商學務處謝韻婷主任及黃月冠老師，電話： 6

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1060706

*10670559700*

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

07-3874056、07-3848622轉2401、2407。

正本：本市公私立高中職學校

副本：本局高中職教育科 2017-07-06
15:57:16